
 

 

Uchwała nr 217/433/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 stycznia 2023 roku  
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2023 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego  
w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526) art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 poz. 1327 z późn. 
zm.), oraz Programu współpracy Powiatu Bieszczadzkiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 
przyjętego uchwałą Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XXXIX/247/2021 z dnia 28 września 
2021 r.  

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zlecenie realizacji zadania publicznego będzie mieć formę wspierania zadań wraz 
z udziałem dotacji na ich dofinansowanie, w ramach środków określonych w uchwale 
budżetowej na 2023 r. 
 

§ 3 
 

Na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu wybranych w ramach 
w/w konkursu przeznacza się środki w wysokość 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące 
pięćset złotych). 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


